2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2018
	                                                                                       № 1186

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 23.01.2018 № 61 «Об утверждении перечня субсидий
на иные цели, не связанные с финансовым обеспечением выполнения
муниципального задания на оказание (выполнение) услуг (работ), предоставляемых из бюджета Североуральского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Управление образования Администрации Североуральского городского округа»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, постановлением Администрации Североуральского городского округа от 31.12.2014 № 2162 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Североуральского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Североуральского городского округа на иные цели и примерной формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Североуральского городского округа на иные цели», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень субсидий на иные цели, не связанные
с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание (выполнение) услуг (работ), предоставляемых из бюджета Североуральского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям,
в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет Управление образования Администрации Североуральского городского округа, утверждённый постановлением Администрации Североуральского городского округа от 23.01.2018 № 61, изложив строку 19 в следующей редакции:
	19
	Субсидия на иные цели в части расходов на создание современной образовательной среды для школьников в рамках программы «Содействие созданию в субъектах Российской Федерации (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных организациях»
	906280
	Осуществление расходов, связанных с капитальным ремонтом, приведением в соответствие с требованиями пожарной безопасности и санитарного законодательства зданий и сооружений (в том числе инженерно-технических сетей), благоустройство территорий, оснащение вновь вводимых мест, в том числе средствами обучения и воспитания в муниципальных общеобразовательных организациях

в рамках программы «Содействие созданию в субъектах Российской Федерации (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест в общеобразовательных организациях»
	местный бюджет

	906380

	областной бюджет

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко